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Tuula Janatuinen
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Tonttijako hyväksytään asemakaavan yhteydessä.

SEKÄ ERITYIS-, KATU-, VIRKISTYS- JA VESIALUETTA
KORTTELIT 46-64
30. KAUPUNGINOSAN
Asemakaavan laajennuksella ja muutoksella muodostuu:

KATU- JA VIRKISTYSALUETTA
30. KAUPUNGINOSAN
Asemakaavan muutos koskee:

30. KAUPUNGINOSAA
Asemakaavan laajennus koskee:

MRL 65 näht. 19.12.2023

Leila Strömberg

Kaupunginarkkitehti

Pvm

Korjaukset:Käsittelyt:

Suunn.

Suunn.avust.

Ari Heinonen
MittauspäällikköJyväskylässä

Pohjakartta täyttää asemakaavan pohjakartalle asetetut vaatimukset.

JYVÄSKYLÄN KAUPUNKI

Arkisto n:o

KAAVOITUS

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

AP-2 Asuinpientalojen korttelialue. Korttelialueelle saa rakentaa erillisiä pientaloja, kytkettyjä
pientaloja ja rivitaloja.

AO Erillispientalojen korttelialue. 

AY-1 Asuin- ja yleisten rakennusten korttelialue, joka mahdollistaa palveluasumisen.

YO-1 Yleisten rakennusten korttelialue opetustoimintaa, päiväkotia ja lähipalveluita varten.

VL Lähivirkistysalue. 

VL-1 Lähivirkistysalue. Alueelle on mahdollista toteuttaa luontoarvot (s-1) huomioon ottaen
vesihuollon kannalta välttämättömiä johtolinjoja ja ulkoilureittejä. Mahdollisten
ulkoilureittien sijainnissa tulee hyödyntää vesihuollon väyliä. Ulkoilureittien leveys saa
olla enintään 4 metriä.

ET Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue. Alueelle saa
sijoittaa tuuligeneraattoreita. Tuuligeneraattoreiden mallin tulee olla pystyakselinen
generaattori. 

EV Suojaviheralue.

W Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva. 

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja. 

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja. 

Tontin raja.

30 Kaupunginosan numero.

46 Korttelin numero. 

1 Tontin numero. 

TILKUNLAMMENTIE Kadun, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi. 

250 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. 

II Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun. 

Rakennusala. 

Ohjeellinen rakennusala. 

et-1 Mastolle varattu rakennusala. 

et-1 Mastolle varattu rakennusala, sijainti on ohjeellinen. 

et Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitteiden rakennusala, sijainti on
ohjeellinen.

dB Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien sekä
ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava
sellainen, että melutaso sisällä alittaa valtioneuvoston päätöksen n:o 993/92 mukaiset
ohjearvot. 

ev-2 Ohjeellinen alueen osa, jota voidaan käyttää maamassojen läjitykseen. Läjityksestä ei
saa aiheutua vaaraa tai haittaa s-1 -merkinnällä merkitylle alueen osalle. Alue tulee
maisemoida erillisen suunnitelman mukaan. Alueelle saa sijoittaa aurinkoenergian
hyödyntämiseen tarkoitettuja laitteita ja varusteita.

lumi Lumen lähisiirtoon varattu alueen osa, sijainti on ohjeellinen.

Istutettava alueen osa. 

Istutettava puurivi. 

Katu. 

pp Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu. 

pp Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, sijainti on ohjeellinen. 

pp/h Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu,
sijainti on ohjeellinen. 

p Ohjeellinen pysäköimispaikka. 

Alueen osa, jolle saa rakentaa sillan. 

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

s-1 Alueen osa, jolla sijaitsee luonnon monimuotoisuuden kannalta merkittäviä arvoja. Vain
turvallisuuden kannalta välttämättömät metsänhoitotoimenpiteet sallitaan. Alueelle on
mahdollista toteuttaa luontoarvot huomioon ottaen vesihuollon kannalta välttämättömiä
johtolinjoja ja kevytrakenteisia ulkoilureittejä. 

sä Säilytettävä reunavyöhyke. Alueen tulee olla mahdollisimman luonnonmukainen. Aluetta
voi kehittää alueen olosuhteet huomioon ottaen niittynä, metsä- tai kalliopuutarhana.
Maanpinta tulee säilyttää pääosin nykyisellään. Tontin mahdollinen luiskaus ei saa
ulottua tälle alueelle. 

PYSÄKÖINTI JA LIIKENNE

Autopaikkoja on rakennettava vähintään seuraavasti:
- 2 ap/asunto (AO -korttelit) 
- 1 ap/100 asuinkerrosalaneliömetriä (AP-2 -korttelit)
- 1 ap/150 palveluasumisen ja opetuspalveluiden kerrosalaneliömetriä

Jos kiinteistö liittyy pysyvästi yhteiskäyttöautopalveluun, voidaan asemakaavan
pysäköintinormin velvoittamasta autopaikkamäärästä vähentää korkeintaan viisi (5)
autopaikkaa yhtä yhteiskäyttöautopaikkaa kohti. Yhteiskäyttöautoille varatuilla
pysäköintipaikoilla saa vähentää enintään 30 % asemakaavan edellyttämistä
autopaikoista, kuitenkin aina vähintään viisi (5) autopaikkaa. Sitoutuminen
yhteiskäyttöautopalveluun osoitetaan sopimuksin kaupungin määrittelemien
sopimusehtojen mukaisesti rakennuslupaa haettaessa vähintään 10 vuoden ajaksi.
Sopimuksilta edellytettävä sisältö ja ehdot ovat kaavaselostuksen liitteenä.
Yhteiskäyttöautopaikoilla tulee olla sähköautojen latauspisteet.

Polkupyörien pysäköintipaikkoja on rakennettava vähintään seuraavasti:
- Koulut ja oppilaitokset 1 pp/40 kerrosalaneliämetriä
- Päiväkodit 1 pp/90 kerrosalaneliömetriä 
- 1 pp/30 asuinkerrosalaneliömetriä (ei erillispientalot)

Pyöräpaikat tulee sijoittaa sisäänkäyntien tuntumaan ja sujuvien kulkuyhteyksien
varrelle. Pyöräpaikkojen tulee olla helppokäyttöisiä ja sijaita maantasossa helposti
saavutettavissa. Paikoissa tulee olla runkolukitusmahdollisuus. Paikoista vähintään 10 %
tulee varata erikoispyörille. Vähintään puolet pyöräpaikoista tulee sijoittaa katettuun
tilaan.

Polkupyörien säilytyspaikkoja saa sijoittaa rakennusalan ulkopuolelle. 

PIHA-ALUEET JA MAASTONMUOTOILU

Rakennukset tulee rinnetonteilla sopeuttaa olemassa oleviin maastonmuotoihin
rakentamalla osittainen kellarikerros tai osittainen rinteeseen sijoittuva kerros. Alueella
tulee välttää turhia maaston leikkauksia ja pengerryksiä ja naapuritonttien
korkeusasemat tulee ottaa huomioon. Yli 60 senttimetriä korkeita pengerryksiä ei sallita.

Rinteeseen sijoittuvat asuinrakennukset saavat kaavakartalla osoitetun kerrosluvun
estämättä olla alarinteeseen enintään kolmikerroksisia ja ylärinteeseen kaksikerroksisia.

Pengerrykset tulee maisemoida kasvillisuudella tai istutuksin. Lajikevalinnoissa on hyvä
huomioida niiden houkuttelevuus pölyttävien hyönteisten ravinnonlähteenä.

Leikki- ja oleskelualueita tulee varata vähintään 10 neliömetriä 100
asuinkerrosalaneliömetriä kohti.

YO-1 -korttelialueen rakennuslupa-asiakirjoihin tulee liittää kohteen vaatimustason
mukainen pihasuunnitelma. Pihasuunnitelman laatijan tulee olla ammattitaitoinen ja
kokenut pihasuunnittelija, esim. maisema-arkkitehti tai suunnitteluhortonomi.

Päiväkodin piha-aluetta tulee varata vähintään 20 neliömetriä yhtä hoitopaikkaa kohti. 

YO-1 -korttelialueen pysäköintialueille on istutettava pysäköintirivejä jakavia puu- ja
pensasistutuksia.

Piha-alueiden valaistuksen tulee olla häikäisemätöntä ja alaspäin suunnattua.

HULEVEDET JA ENERGIA

Ennen rakennushankkeen maanrakennustöiden aloittamista tulee hankkeesta laatia
hulevesien hallinta- ja johtamissuunnitelma, joka sisältää suunnitelman myös
rakentamisen aikaisesta hulevesien hallinnasta. Rakentamisen aikaiset hulevedet tulee
käsitellä tontilla.

Mikäli AP-2, AY-1 tai YO-1 -korttelialueen tontilta johdetaan hulevesiä yleiselle alueelle,
saa yksittäisen hulevesiä purkavan putken koko olla enintään 160 mm. Mikäli
viivytysratkaisu edellyttää useamman purkupaikan, tulee ne hajauttaa.
Viivytysrakenteiden purut esim. kivipesä tulee rakentaa tontille. Viivytysrakenteiden tulee
tyhjentyä 12 tunnin kuluessa täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.
Ylivuoto tulee suunnitella niin, ettei se aiheuta eroosiovaurioita. Viivyttävän rakenteen
tulee olla sellainen, ettei se tyhjene alle 0,5 tunnissa täyttymisestään (mitoitussade 180
l/s/ha, 10 min kesto).

Kaikilla korttelialueilla on varauduttava uusiutuvan energian hyödyntämiseen. Uusiutuvan
energian hyödyntämiseen tarkoitetut laitteet tulee suunnitella osana rakennusten tai
piharakennelmien arkkitehtuuria. Varautuminen tulee esittää rakennuslupakuvissa, mutta
toteutuksen voi jättää myöhempään vaiheeseen.

YLEISMÄÄRÄYKSET

Rakennuksen etäisyys naapuritontin rajasta tulee olla vähintään 4 metriä ellei
asemakaavakartassa ole muuta osoitettu rakennusalaa kuvaavalla viivalla.

Padotuskorkeuden alapuolelle jäävien tilojen viemäröinti tulee hoitaa kiinteistökohtaisin
pumppaamoin.

Sitova tonttijako hyväksytään asemakaavan yhteydessä. 

Ote asemakaavaehdotuksesta



JYVASKYLA.FI/TONTIT

Kaavaehdotuksen kaavamääräysten mukaisesti 
tonteille on mahdollista rakentaa paritalo.  

Erillispientalotontit tullaan lähtökohtaisesti 
arpomaan yksityishenkilöiden kesken. Hakuun 
ei voi osallistua, jos hakija tai samassa talou-
dessa asuva puoliso on rakentanut Jyväskylän 
kaupungin luovuttamalle tontille kymmenen 
vuoden sisällä hakuajan päättymisestä. 

Tarkemmat tonttien koot, hinnat ja luovutus-
periaatteet julkaistaan kaavan tultua voimaan 
sivuilla www.jyvaskyla.fi/tontit/omakotitontit.

Maankäyttö:

Essi Jokinen, maankäyttöinsinööri, 
p. 040 861 9754, essi.jokinen(at)jyvaskyla.fi

Saara Vasama, maankäyttöinsinööri,  
p. 050 563 6096, saara.vasama(at)jyvaskyla.fi

LISÄTIETOJA

Tietoa tonteista

Kauramäestä jaetaan 19 uutta pientalotonttia 
syksyllä 2024, mikäli kaava saa lainvoiman. 
Rakentamaan tonteille pääsisi tällöin 1.7.2025. 

Tontit sijoittuvat hintavyöhykkeelle C3, jolla on 
korotuskerroin 1,1. Rakennusoikeuden hinta 
on 146 €/k-m2 (Kaupunkirakennelautakunta 
6.2.2024 § 19). Tontit hinnoitellaan pääasiassa 
vyöhykehinnalla voimassa olevien tonttien 
luovutusperiaatteiden mukaisesti (Kaupunkira-
kennelautakunta 6.2.2024 § 18).

AP-2-tontit luovutetaan yrityksille.

Asemakaavamääräyksiä kaavaehdotuksesta

• AO-korttelit: Erillispientalojen korttelialue.

• Rakennukset tulee rinnetonteilla sopeuttaa olemassa oleviin maastonmuotoihin raken-
tamalla osittainen kellarikerros tai osittainen rinteeseen sijoittuva kerros. Alueella tulee 
välttää turhia maaston leikkauksia ja pengerryksiä ja naapuritonttien korkeusasemat tulee 
ottaa huomioon. Yli 60 senttimetriä korkeita pengerryksiä ei sallita.

• Rinteeseen sijoittuvat asuinrakennukset saavat kaavakartalla osoitetun kerrosluvun 
estämättä olla alarinteeseen enintään kolmikerroksisia ja ylärinteeseen kaksikerroksisia.
Pengerrykset tulee maisemoida kasvillisuudella tai istutuksin. Lajikevalinnoissa on hyvä-
huomioida niiden houkuttelevuus pölyttävien hyönteisten ravinnonlähteenä.

• Kaikilla korttelialueilla on varauduttava uusiutuvan energian hyödyntämiseen. Uusiutuvan 
energian hyödyntämiseen tarkoitetut laitteet tulee suunnitella osana rakennusten tai 
piharakennelmien arkkitehtuuria. Varautuminen tulee esittää rakennuslupakuvissa, mutta 
toteutuksen voi jättää myöhempään vaiheeseen.

Yllä on esitetty osa kaavaehdotuksen mukaisista asemakaavamääräyksistä. Kaavoituksen 
etenemiseen ja kaava-asiakirjoihin voit tutustua osoitteessa https://www3.jkl.fi/kaavoitus/
kaava.php/id/1126.


